УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМ ИНИСТРАЦИИ
ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 19131, 10.39 № 133
г. Ленинск-Кузнецкий

О создании комиссии по формирова
нию реестров программ дополнитель
ного образования Ленинск-Кузнецкого
городского округа

На основании постановления администрации Ленинск-Кузнецкого городского

округа от 26 апреля 2019 года № 703

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Создать комиссию по формированию реестров программ дополнительного
образования Ленинск-Кузнецкого городского округа (далее -  Комиссия по реестрам) в
составе:

Ефлова Дмитрия Николаевича, заместителя главы Ленинск-Кузнецкого городского
округа по социальным вопросам, с возложением обязанностей председателя Комиссии по
реестрам (по согласованию);

Евстифеевой Татьяны Валентиновны, начальника управления образования
администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа, с возложением обязанностей
заместителя Комиссии по реестрам;

Копейкиной Ларисы Михайловны, директора МБОУ ДПО «НМД», с возложением
обязанностей секретаря Комиссии по реестрам;

Харитоновой Светланы Владимировны, директора МБОУ ДО «Дворец
творчества», члена Комиссии по реестрам;

Еотиной Ларисы Геннадьевны, методиста МБОУ ДО «Дворец творчества»,
руководителя муниципального опорного центра дополнительного образования детей
Ленинск-Кузнецкого городского округа.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления образования
Ленинск-Кузнецкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
управления образования Т.В.Евстифеева